

KHS Consult ApS

Smedeholmen 22
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Hardy Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KHS Consult ApS
Smedeholmen 22
4330 Hvalsø

e-mailadresse: elseoghardy@vip.cybercity.dk

CVR-nr: 38271113

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235

P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning inden for fødevareindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 40 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 96 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		573.916	355.930
Personaleomkostninger	1	-522.734	-337.149
Resultat af ordinær primær drift		51.182	18.781
Øvrige finansielle omkostninger		-315	-798
Ordinært resultat før skat		50.867	17.983
Skat af årets resultat		-11.242	-4.114
Årets resultat		39.625	13.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	10.000
Overført resultat		-375	3.869
I alt		39.625	13.869

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.275	60.907
Tilgodehavender i alt		72.275	60.907
Likvide beholdninger		142.743	100.762
Omsætningsaktiver i alt		215.018	161.669
Aktiver i alt		215.018	161.669

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		5.994	6.369
Forslag til udbytte		40.000	10.000
Egenkapital i alt		95.994	66.369
Skyldig selskabsskat		11.557	4.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.395	91.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.072	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.024	95.300
Gældsforpligtelser i alt		119.024	95.300
Passiver i alt		215.018	161.669

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.369	10.000	66.369
Betalt udbytte			-10.000	-10.000
Årets resultat		-375	40.000	39.625
Egenkapital, ultimo	50.000	5.994	40.000	95.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	431.569	284.710
Pensionsbidrag	86.400	36.000
Andre omkostninger til social sikring	4.765	16.439
	522.734	337.149
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Hardy S Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1